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01

01.01.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 202.17 137.28 1.32 0.00 0.00 261.70 0.00 263.50 VNT 18.00 18.00

01.01.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 VNT 7.00 7.00

01 202.74 137.28 1.32 0.00 0.00 262.00 0.00 263.80

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 2,470.34 2,125.61 18.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 88.00 88.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               29.86 0.00 0.00 0.00 0.00 11.70 1.60 11.70 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               16.94 0.00 16.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(SP

3)            

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32.50 0.00 32.50 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(SP

3)LL          

7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 34.20 0.00 34.20 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB

(T)            

186.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB(SP

3)LL          

7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 2,717.91 2,125.61 35.62 0.00 0.00 78.40 1.60 78.40

01.01.0

1.03.                            

288633

840           

288633

840           

5SB                 96.92 90.31 1.23 0.00 0.00 106.60 0.00 114.50 VNT 3.00 3.00

01.01.0

1.03.                            

288633

840           

288633

840           

5SBLL               0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 3.00

03 97.01 90.31 1.23 0.00 0.00 106.60 0.00 114.50

01.03.0

2.09.                            

302576

396           

188774

594           

5SB                 19.47 0.00 12.10 0.00 0.00 134.90 122.50 12.40 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

396           

188774

594           

5SBLL               1.26 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

460           

188774

594           

5SBLL               4.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

460           

188774

594           

5SB                 6.16 0.00 0.00 0.00 0.00 48.70 0.00 16.40 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

492           

188774

594           

5SB                 5.37 0.00 0.00 0.00 0.00 11.40 0.00 11.40 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

492           

188774

594           

5SBLL               0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

542           

188774

594           

5SB                 22.06 0.00 12.00 0.00 0.00 61.30 0.00 10.70 0.00 0.00

Savivaldybės tarybos darbo 

organizavimas

010101

Savivaldybės administracijos 

darbo organizavimas, 

seniūnijų darbo užmokestis 

su įnašais socialiniam 

draudimui

020101

Kontrolės ir audito tarnybos 

darbo funkcionalumo 

užtikrinimas

030101

Seniūnijų darbo 

organizavimas

040101

61.30 0.00 10.70 0.0010.06 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.70 0.00 0.00

11.40 0.00 11.40 0.005.37 0.00 0.00

48.70 0.00 14.20 0.006.16 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.71 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.70 0.00 0.00

12.40 0.00 12.40 0.007.37 0.00 0.00

106.60 99.90 121.70Iš viso: 5.48 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Valstybės tarnautojų 

skaičius

3.000.09 0.00 0.00

106.60 99.90 121.70 Auditų (finansinių ir 

veiklos) skaičius

3.005.39 0.00 0.00

76.80 0.00 78.40Iš viso: 556.68 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.007.17 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00186.43 0.00 0.00

34.20 0.00 34.20 0.007.17 0.00 0.00

32.50 0.00 32.50 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10.10 0.00 11.70 0.0029.86 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Valstybės tarnautojų 

pareigybių skaičius

88.00326.05 0.00 0.00

262.00 190.80 263.30Iš viso: 64.14 0.00 0.00

0.30 0.00 0.30 Tarybos narių 

(moterų) skaičius

0.000.57 0.00 0.00

2
0

2
3

-

u
jų

2020 m. išlaidos 2021  m. asignavimų planas 2021 m. išlaidų projektas

01 Sudaryti sąlygas savivaldybės funkcijų vykdymui

63.57 0.00 0.00 261.70 190.80 263.00 Tarybos narių (vyrų) 

skaičius

0.00

Skatinti rajono bendruomenės aktyvumą ir sąmoningumą

01 Užtikrinti privalomų savivaldybės įsipareigojimų įgyvendinimą

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Tūkst. EUR

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

01 Savivaldybės valdymo programa
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01.03.0

2.09.                            

302576

542           

188774

594           

5SBLL               0.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

439           

188774

594           

5SBLL               3.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

439           

188774

594           

5SB                 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 20.50 2.00 20.50 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

446           

188774

594           

5SB                 6.15 0.00 0.65 0.00 0.00 18.70 0.00 15.20 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

446           

188774

594           

5SBLL               0.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

453           

188774

594           

5SBLL               1.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

453           

188774

594           

5SB                 12.96 0.00 3.35 0.00 0.00 22.20 0.00 22.20 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

485           

188774

594           

5SB                 10.50 0.00 0.55 0.00 0.00 31.90 13.10 18.80 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

485           

188774

594           

5SBLL               32.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

510           

188774

594           

5SBLL               0.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 38,909.00 38,800.00

01.03.0

2.09.                            

302576

510           

188774

594           

5SB                 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 21.80 3.00 18.80 VNT 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

535           

188774

594           

5SB                 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 21.80 0.00 21.30 VNT 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

535           

188774

594           

5SBLL               1.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

421           

188774

594           

5SBLL               3.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

421           

188774

594           

5SB                 14.46 0.00 0.00 0.00 0.00 23.90 0.00 17.70 VNT 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

478           

188774

594           

5SB                 6.54 0.00 0.65 0.00 0.00 13.80 0.00 13.50 VNT 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

302576

478           

188774

594           

5SBLL               1.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 0.00 0.00

04 176.85 0.00 29.85 0.00 0.00 430.90 140.60 198.90

08.06.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20 VNT 12.00 12.00

08.06.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 74.69 70.30 0.00 0.00 0.00 89.30 0.00 91.40 0.00 0.00

05 75.04 70.30 0.00 0.00 0.00 89.50 0.00 91.60

09.08.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 205.34 183.04 0.00 0.00 0.00 238.90 4.20 235.10 VNT 10.00 10.00

09.08.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.00

06 205.99 183.04 0.00 0.00 0.00 239.10 4.20 235.30

09.08.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.70 VNT 12.50 12.50

09.08.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB

(T)            

15.90 15.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09.08.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.30 0.00 19.30 0.00 0.00

10.01.0

2.40.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               67.58 50.18 0.00 0.00 0.00 81.90 0.00 81.90 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 15.09 0.44 0.00 0.00 0.00 147.30 0.70 143.10 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 0.00

10.09.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB(VP

)             

109.83 107.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               42.45 37.62 0.00 0.00 0.00 52.40 0.00 52.40 0.00 0.00

07 251.29 211.50 0.00 0.00 0.00 301.90 0.70 297.70301.20 136.40 297.70Iš viso: 39.79 0.00 0.00

52.40 0.00 52.40 0.004.83 0.00 0.00

Socialinės paramos skyriaus 

valdymas

070101

0.00 0.00 0.00 0.002.11 0.00 0.00

0.30 0.00 0.30 0.000.44 0.00 0.00

146.60 116.90 143.10 0.0014.66 0.00 0.00

81.90 0.00 81.90 0.0017.39 0.00 0.00

19.30 19.20 19.30 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.36 0.00 0.00

0.70 0.30 0.70
Pareigybių skaičius

12.500.00 0.00 0.00

234.90 176.10 235.30Iš viso: 22.95 0.00 0.00

0.20 0.00 0.20 0.000.65 0.00 0.00

Švietimo veiklos 

organizavimas

060101 234.70 176.10 235.10

Valstybės tarnautojų 

pareigybių skaičius

10.0022.30 0.00 0.00

89.50 77.00 91.90Iš viso: 4.74 0.00 0.00

89.30 77.00 91.70 0.004.39 0.00 0.00

Kultūros darbuotojų darbo 

organizavimas

050101 0.20 0.00 0.20 Kultūros centrų 

skaičius

12.000.35 0.00 0.00

290.30 0.00 196.70Iš viso: 147.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.13 0.00 0.00

13.80 0.00 13.50 0.005.89 0.00 0.00

23.90 0.00 17.70 0.0014.46 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003.11 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.13 0.00 0.00

21.80 0.00 21.30 0.008.49 0.00 0.00

18.80 0.00 18.80 0.006.92 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Gyventojų skaičius 

Panevėžio rajone 

38,700.000.78 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0032.05 0.00 0.00

18.80 0.00 18.80 0.009.95 0.00 0.00

22.20 0.00 22.20 0.009.62 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.01 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.17 0.00 0.00

18.70 0.00 15.20 0.005.50 0.00 0.00

18.50 0.00 20.50 0.007.21 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003.60 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.91 0.00 0.00
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01 09 06.06.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 96.06 91.27 0.00 0.00 0.00 111.00 0.00 111.00 VNT 17.75 17.75

09 96.06 91.27 0.00 0.00 0.00 111.00 0.00 111.00

01 10 10.01.0

2.40.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               27.00 22.46 2.18 0.00 0.00 24.70 0.00 24.70 VNT 0.00 0.00

10 27.00 22.46 2.18 0.00 0.00 24.70 0.00 24.70

01 11 01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 11.96 11.80 0.00 0.00 0.00 25.30 0.00 25.30 VNT 10.00 10.00

11 11.96 11.80 0.00 0.00 0.00 25.30 0.00 25.30

3,861.85 2,943.57 70.20 0.00 0.00 1,674.40 147.10 1,446.70

02

01.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 33.15 28.57 0.65 0.00 0.00 54.40 0.70 53.70 VNT 130.00 130.00

01.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.40 0.00 0.00

01.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

26.70 26.09 0.00 0.00 0.00 26.60 0.00 26.60 0.00 0.00

01 60.28 54.66 0.65 0.00 0.00 81.40 0.70 80.70

02 02 01.03.0

3.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 VNT 39,100.00 39,000.00

02 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60

02 03 01.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

8.20 7.90 0.00 0.00 0.00 8.20 0.00 8.20 VNT 1.00 1.00

03 8.20 7.90 0.00 0.00 0.00 8.20 0.00 8.20

01.03.0

3.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 7.78 7.67 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 9.00 VNT 2.00 2.00

01.03.0

3.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

25.07 20.80 0.00 0.00 0.00 25.20 0.00 25.20 VNT 1.00 1.00

04 32.85 28.47 0.00 0.00 0.00 34.20 0.00 34.20

01.06.0

1.02.A                           

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.16 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 250.00 250.00

01.06.0

1.02.B                           

188774

594           

188774

594           

5SB                 1.02 0.01 0.00 0.00 0.00 3.90 0.00 3.90 0.00 0.00

01.06.0

1.02.B                           

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

16.00 15.17 0.00 0.00 0.00 15.60 0.00 15.60 0.00 0.00

05 17.18 15.28 0.00 0.00 0.00 19.50 0.00 19.50

04.02.0

1.04.                            

188774

594           

188774

594           

4LRVB               5.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 48.00 45.00

04.02.0

1.04.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

231.30 214.39 0.00 0.00 0.00 237.00 0.00 237.00 VNT 2,650.00 2,650.00

04.02.0

1.04.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 127.98 112.39 0.55 0.00 0.00 155.50 0.00 155.50 0.00 0.00

Žemės ūkio funkcijų 

vykdymas

060201

155.50 137.60 155.50 0.0015.04 0.00 0.00

237.00 214.70 237.00
Priimtų pasėlių 

deklaravimo paraiškų 

skaičius

2,650.0016.91 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
 Užregistruotų 

ūkininkų ūkių skaičius

45.005.40 0.00 0.00

19.50 17.20 19.50Iš viso: 1.89 0.00 0.00

15.60 14.70 15.60 0.000.83 0.00 0.00

Vaikų ir jaunimo teisių 

apsauga

050201

3.90 2.50 3.90 0.001.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Įregistruotų gimimų 

skaičius

250.000.06 0.00 0.00

34.20 29.50 34.20Iš viso: 4.37 0.00 0.00

25.20 20.90 25.20
Pareigybių skaičius

1.004.27 0.00 0.00

Savivaldybei priskirtų 

archyvinių dokumentų 

tvarkymas

040201 9.00 8.60 9.00
Darbuotojų, 

atliekančių archyvaro 

funkcijas, skaičius

2.000.10 0.00 0.00

8.20 7.90 8.20Iš viso: 0.30 0.00 0.00

8.20 7.90 8.20
Darbuotojų, 

atliekančių kalbos 

kontrolės funkciją, 

skaičius

1.0001 Valstybinės kalbos vartojimo 

ir taisyklingumo kontrolė

0.30 0.00 0.00

0.60 0.00 0.60Iš viso: 0.60 0.00 0.00

0.60 0.00 0.60

Gyventojų skaičius

0.0001 Gyventojų registro tvarkymas 

ir duomenų teikimas 

Valstybės registrui

0.60 0.00 0.00

80.70 61.70 80.70Iš viso: 4.96 0.00 0.00

26.60 26.10 26.60 0.000.61 0.00 0.00

Civilinės būklės aktų 

registravimas

010201

0.40 0.00 0.40 0.000.43 0.00 0.00

01 Vykdyti valstybines (perduotas savivaldybei) funkcijas

3.92 0.00 0.00 53.70 35.60 53.70 Įregistruotų santuokų 

skaičius

130.00

1,527.30 833.90 1,451.00Iš viso uždaviniui: 848.10 0.00 0.00

25.30 20.00 24.30Iš viso: 0.17 0.00 0.00

25.30 20.00 24.30
Projektų skaičius

0.0001 Projektų administravimas 0.17 0.00 0.00

24.70 24.70 24.70Iš viso: 2.36 0.00 0.00

24.70 24.70 24.70

Pareigybių skaičius

0.0001 Lėšų, skirtų dalyvauti 

vertinant asmens 

savarankiškumą kasdieninėje 

veikloje, administravimas

2.36 0.00 0.00

111.00 109.00 111.00Iš viso: 4.79 0.00 0.00

111.00 109.00 111.00

Pareigybių skaičius

17.7501 Savivaldybės administracinio 

pastato komunalinių paslaugų 

administravimas

4.79 0.00 0.00

 Lapas 
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04.02.0

1.04.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 0.00

06 365.37 326.78 0.55 0.00 0.00 392.80 0.00 392.80

02.01.0

1.04.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 VNT 0.50 0.50

02.01.0

1.04.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

8.50 7.60 0.00 0.00 0.00 9.20 0.00 9.20 0.00 0.00

07 8.60 7.70 0.00 0.00 0.00 10.20 0.00 10.20

02 08 01.03.0

3.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 VNT 1.00 1.00

08 0.50 0.50 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60

02.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 3.52 3.44 0.00 0.00 0.00 4.80 0.00 4.80 VNT 21.00 21.00

02.02.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

16.60 14.21 0.00 0.00 0.00 18.50 0.00 18.50 0.00 0.00

09 20.12 17.65 0.00 0.00 0.00 23.30 0.00 23.30

01.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SBLL               0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 650.00 650.00

01.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 12.62 12.13 0.00 0.00 0.00 14.30 0.00 14.30 0.00 0.00

01.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

9.58 9.38 0.00 0.00 0.00 11.80 0.00 11.80 0.00 0.00

11 22.23 21.51 0.00 0.00 0.00 26.10 0.00 26.10

02 12 01.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

11.00 3.19 0.00 0.00 0.00 6.90 0.00 6.90 VNT 140.00 130.00

12 11.00 3.19 0.00 0.00 0.00 6.90 0.00 6.90

10.01.0

2.02.A                           

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

349.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 75.00 75.00

10.07.0

1.02.                            

302705

834           

302705

834           

4VB(V

D)             

49.90 48.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.01.0

2.02.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 355.30 0.00 355.30 0.00 0.00

10.01.0

2.02.                            

302705

834           

302705

834           

4VB(V

D)             

137.10 133.70 0.00 0.00 0.00 123.30 0.00 128.00 0.00 0.00

14 536.98 182.45 0.00 0.00 0.00 478.60 0.00 483.30

02 15 10.01.0

2.02.B                           

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

11.03 8.52 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 14.00 VNT 0.50 0.50

15 11.03 8.52 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 14.00

02 10.04.0

1.40.B                           

190398

779           

190398

779           

4VB(V

D)             

30.06 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 27.50 VNT 1,080.00 1,020.00

10.04.0

1.40.B                           

190401

798           

190401

798           

4VB(V

D)             

15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.10 0.00 19.70 0.00 0.00

10.04.0

1.40.B                           

190401

830           

190401

830           

4VB(V

D)             

4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Išlaidų, skirtų nemokamam 

mokinių maitinimui, 

administravimas

1601

0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 0.00

19.10 0.00 20.30 0.0015.00 0.00 0.00

25.00 0.00 30.30
Nemokamą maitinimą 

gaunančių vaikų 

skaičius

1,000.0030.06 0.00 0.00

14.00 9.90 14.00Iš viso: 2.51 0.00 0.00

14.00 9.90 14.00

Pareigybių skaičius

0.0001 Išlaidų administravimas 

asmenims, turintiems sunkią 

negalią

2.51 0.00 0.00

478.60 123.30 487.30Iš viso: 354.53 0.00 0.00

123.30 123.30 132.00 0.003.40 0.00 0.00

Globos organizavimas 

asmenims, turintiems sunkią 

negalią

140201

355.30 0.00 355.30 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.001.15 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Globos namuose 

gyvenančių sunkią 

negalią turinčių 

asmenų skaičius

75.00349.98 0.00 0.00

6.90 2.00 6.90Iš viso: 7.81 0.00 0.00

6.90 2.00 6.90

Į apskaitą prie 

Panevėžio r. sav. 

įtrauktų gyvenamosios 

vietos neturinčių 

asmenų, skaičius

100.0001 Gyvenamosios vietos 

deklaravimas

7.81 0.00 0.00

26.10 24.20 26.10Iš viso: 0.72 0.00 0.00

11.80 11.30 11.80 0.000.20 0.00 0.00

Pirminės teisinės pagalbos 

teikimas pagal valstybės 

garantuojamos teisinės 

pagalbos įstatymą

110201

14.30 12.90 14.30 0.000.49 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Asmenų, kuriems 

suteikta pirminė 

teisinė pagalba 

skaičius

650.000.03 0.00 0.00

23.30 20.80 23.30Iš viso: 2.46 0.00 0.00

18.50 16.20 18.50 0.002.39 0.00 0.00

Civilinės saugos 

organizavimas

090201 4.80 4.60 4.80 Sirenų priežiūra, 

skaičius

21.000.07 0.00 0.00

0.60 0.60 0.60Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.60 0.60 0.60

Pareigybių skaičius

1.0001 Duomenų teikimas Valstybės 

suteiktos pagalbos registrui

0.00 0.00 0.00

10.20 8.90 10.20Iš viso: 0.90 0.00 0.00

9.20 8.10 9.20 0.000.90 0.00 0.00

Karo  mobilizacijos 

administravimas

070201 1.00 0.80 1.00
Pareigybių skaičius

0.500.00 0.00 0.00

392.80 352.30 392.80Iš viso: 38.04 0.00 0.00

0.30 0.00 0.30 0.000.69 0.00 0.00
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10.04.0

1.40.B                           

190400

162           

190400

162           

4VB(V

D)             

8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.B                           

190400

881           

190400

881           

4VB(V

D)             

3.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190400

696           

190400

696           

4VB(V

D)             

10.13 0.00 0.00 0.00 0.00 11.50 0.00 12.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

290397

710           

290397

710           

4VB(V

D)             

13.26 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 15.80 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190389

043           

190389

043           

4VB(V

D)             

2.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190390

017           

190390

017           

4VB(V

D)             

0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190392

897           

190392

897           

4VB(V

D)             

2.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

290398

050           

290398

050           

4VB(V

D)             

27.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.00 0.00 35.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190388

660           

190388

660           

4VB(V

D)             

2.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190389

381           

190389

381           

4VB(V

D)             

1.91 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 2.60 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190394

186           

190394

186           

4VB(V

D)             

2.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190395

288           

190395

288           

4VB(V

D)             

8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 9.40 0.00 10.30 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190398

245           

190398

245           

4VB(V

D)             

17.61 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190399

728           

190399

728           

4VB(V

D)             

5.70 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 9.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190400

881           

190400

881           

4VB(V

D)             

14.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190391

457           

190391

457           

4VB(V

D)             

2.93 0.00 0.00 0.00 0.00 9.60 0.00 9.60 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190397

677           

190397

677           

4VB(V

D)             

23.80 0.00 0.00 0.00 0.00 31.00 0.00 32.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190398

626           

190398

626           

4VB(V

D)             

24.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.00 0.00 24.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

190399

151           

190399

151           

4VB(V

D)             

4.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.C                           

191429

544           

191429

544           

4VB(V

D)             

5.67 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00 6.60 0.00 0.00

10.04.0

1.40.                            

190388

660           

190388

660           

4VB(V

D)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88.00 0.00 88.00 0.00 0.00

10.04.0

1.40.                            

190390

355           

190390

355           

4VB(V

D)             

2.73 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.005.00 0.00 5.00 0.002.73 0.00 0.00

88.00 0.00 88.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

6.00 0.00 7.30 0.005.67 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.04 0.00 0.00

18.00 0.00 27.00 0.0024.00 0.00 0.00

31.00 0.00 33.00 0.0023.80 0.00 0.00

9.60 0.00 9.60 0.002.93 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0014.95 0.00 0.00

8.00 0.00 10.00 0.005.70 0.00 0.00

18.00 0.00 18.00 0.0017.61 0.00 0.00

9.40 0.00 11.40 0.008.84 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.74 0.00 0.00

2.50 0.00 2.80 0.001.91 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.53 0.00 0.00

27.00 0.00 40.00 0.0027.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.98 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.40 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.002.14 0.00 0.00

15.00 0.00 16.60 0.0013.26 0.00 0.00

11.50 0.00 12.30 0.0010.13 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.003.56 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.008.85 0.00 0.00
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10.04.0

1.40.                            

190398

398           

190398

398           

4VB(V

D)             

39.87 0.00 0.00 0.00 0.00 40.00 0.00 49.70 0.00 0.00

10.04.0

1.40.                            

190398

430           

190398

430           

4VB(V

D)             

38.93 0.00 0.00 0.00 0.00 38.80 0.00 38.80 0.00 0.00

16 313.63 0.00 0.00 0.00 0.00 371.90 0.00 403.60

02 17 10.04.0

1.40.A                           

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

85.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1,005.00 1,000.00

17 85.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03.02.0

1.01.                            

168689

617           

168689

617           

4LRVB

(T)            

0.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 76.00 76.00

03.02.0

1.01.                            

168689

617           

168689

617           

4VB(V

D)             

868.60 792.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03.02.0

1.01.                            

168689

617           

168689

617           

5SB                 34.90 28.24 0.00 0.00 0.00 38.10 0.00 41.90 0.00 0.00

03.02.0

1.01.                            

168689

617           

168689

617           

5SBLL               18.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18 921.87 820.48 18.00 0.00 0.00 38.10 0.00 41.90

02 19 10.05.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

93.18 90.98 0.00 0.00 0.00 95.70 0.00 95.70 VNT 80.00 80.00

19 93.18 90.98 0.00 0.00 0.00 95.70 0.00 95.70

02 21 10.04.0

1.40.B                           

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

12.51 12.01 0.00 0.00 0.00 19.60 0.00 19.60 VNT 1.00 1.00

21 12.51 12.01 0.00 0.00 0.00 19.60 0.00 19.60

02 22 10.03.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

149.71 0.00 0.00 0.00 0.00 214.90 0.00 214.90 VNT 650.00 500.00

22 149.71 0.00 0.00 0.00 0.00 214.90 0.00 214.90

02 24 10.04.0

1.01.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

382.46 375.55 0.00 0.00 0.00 386.70 0.00 386.70 VNT 25.00 25.00

24 382.46 375.55 0.00 0.00 0.00 386.70 0.00 386.70

02 25 10.09.0

1.09.                            

188774

594           

188774

594           

4VB(V

D)             

4.40 4.30 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00 VNT 0.20 0.20

25 4.40 4.30 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 5.00

3,058.27 1,977.93 19.20 0.00 0.00 2,228.30 0.70 2,267.80

6,920.12 4,921.50 89.40 0.00 0.00 3,902.70 147.80 3,714.50

01

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 550.00 550.00

Administracinės naštos 

mažinimo priemonių 

taikymas

070102

0.00 0.00 0.00

Suteiktų elektroninių 

paslaugų skaičius

550.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Įvertintų teisės aktų 

projektų skaičius

1.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Įvertintų ir pakeistų 

teisės aktų skaičius

1.000.00 0.00 0.00

02 Gerinti gyventojų aptarnavimą savivaldybės administracijoje ir seniūnijose

02 Stiprinti savivaldybės darbuotojų administracinius gebėjimus, didinti viešojo administravimo efektyvumą, mažinti administracinę naštą

3,754.90 2,013.90 3,745.8001 Iš viso tikslui: 1,909.20 0.00 0.00

2,227.60 1,180.00 2,294.80Iš viso uždaviniui: 1,061.10 0.00 0.00

5.00 4.40 5.00Iš viso: 0.10 0.00 0.00

5.00 4.40 5.00

Pareigybių skaičius

0.0001 Laidojimo pašalpų 

apskaičiavimo ir mokėjimo 

administravimas

0.10 0.00 0.00

386.70 378.20 386.70Iš viso: 6.91 0.00 0.00

386.70 378.20 386.70
Darbuotojų, dirbančių 

su šeimomis skaičius

25.0001 Socialinių darbuotojų darbo 

su šeimomis organizavimas

6.91 0.00 0.00

214.90 0.00 214.90Iš viso: 149.71 0.00 0.00

214.90 0.00 214.90

Pašalpų gavėjų 

skaičius

500.0001 Pašalpų mirus artimiesiems 

apskaičiavimas ir mokėjimas

149.71 0.00 0.00

19.60 14.60 19.60Iš viso: 0.50 0.00 0.00

19.60 14.60 19.60

Pareigybių skaičius

0.0001 Socialinės paramos 

mokiniams administravimas

0.50 0.00 0.00

95.70 93.60 95.70Iš viso: 2.20 0.00 0.00

95.70 93.60 95.70

Asmenų, planuojamų 

įdarbinti pagal 

užimtumo programas, 

skaičius

0.0001 Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas

2.20 0.00 0.00

38.10 30.90 46.10Iš viso: 83.39 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Priešgaisrinės tarnybos darbo 

organizavimas

180201

38.10 30.90 46.10 0.006.66 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0076.36 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Pareigybių skaičius

0.000.37 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 85.57 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 Vaikų, gaunančių 

nemokamus mok. 

reikmenis, skaičius

1,000.0001 Išlaidos mokinio reikmėms 85.57 0.00 0.00

371.90 0.00 422.40Iš viso: 313.63 0.00 0.00

38.80 0.00 38.80 0.0038.93 0.00 0.00

40.00 0.00 52.00 0.0039.87 0.00 0.00
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01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 1.00 1.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

3ES                 44.62 0.00 44.62 0.00 0.00 73.40 27.10 0.00 PRC 100.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 51.15 6.89 29.30 0.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00

09 95.77 6.89 73.92 0.00 0.00 79.40 27.10 6.00

95.77 6.89 73.92 0.00 0.00 79.40 27.10 6.00

95.77 6.89 73.92 0.00 0.00 79.40 27.10 6.00

01

01 02 01.06.0

1.02.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.10 0.00 17.10 VNT 1.00 1.00

02 16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.10 0.00 17.10

16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.10 0.00 17.10

16.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.10 0.00 17.10

01

01 02 01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,901.60 69.90 793.60 VNT 88.00 88.00

02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,901.60 69.90 793.60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,901.60 69.90 793.60

01

01.03.0

2.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB                 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 461.40 460.80 461.40 TUK 738,500.00 0.00

01.03.0

2.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SBLL               366.90 0.00 366.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01.03.0

2.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

4VB(TP

)             

43.90 0.00 43.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

01 410.95 0.00 410.80 0.00 0.00 461.40 460.80 461.40

01.07.0

1.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB                 13.75 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00 TUK 0.00 0.00

01.07.0

1.01.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SBLL               1.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 4.00 5.000.00 0.00 0.00 Pasirašytų paskolų 

sutarčių skaičius

5.001.31 0.00 0.00

Palūkanų už paskolas ir 

lizingus mokėjimas

020104 11.00 0.00 11.00
Sumokėta palūkanų

0.0013.75 0.00 0.00

0.60 0.00 461.40Iš viso: 0.15 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Paskolų grąžinimas010104

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

04 Subalansuoti finansinius srautus

0.15 0.00 0.00 0.60 0.00 461.40
Grąžinta paskolų

0.00

2,831.70 2,342.70 2,901.60Iš viso uždaviniui: 0.00 0.00 0.00

2,831.70 2,342.70 2,901.60Iš viso: 0.00 0.00 0.00

2,831.70 2,342.70 2,901.60

Valstybės tarnautojų 

pareigybių skaičius

88.0004 Savivaldybės administracijos 

darbo organizavimas, 

seniūnijų darbo užmokestis 

su įnašais socialiniam 

draudimui

0.00 0.00 0.00

04 Užtikrinti efektyvų savivaldybės strateginį ir finansų valdymą

04 Sudaryti sąlygas savivaldybės funkcijų vykdymui

17.10 0.00 17.1003 Iš viso tikslui: 16.00 0.00 0.00

17.10 0.00 17.10Iš viso uždaviniui: 16.00 0.00 0.00

17.10 0.00 17.10Iš viso: 16.00 0.00 0.00

17.10 0.00 17.10

Narystė organizacijose

1.0003 Dalyvavimas vietinėse ir 

tarptautinėse organizacijose 

(narystės mokesčių 

mokėjimas), garbės piliečio 

išmokos mokėjimas

16.00 0.00 0.00

03 Gerinti savivaldybės veiklos informacinę sklaidą

03 Plėtoti viešinimo veiklą bendruomenėje ir tarptautinį bei  tarpsavivaldybinį bendradarbiavimą

52.30 0.00 6.0002 Iš viso tikslui: 14.96 0.00 0.00

52.30 0.00 6.00Iš viso uždaviniui: 14.96 0.00 0.00

52.30 0.00 6.00Iš viso: 14.96 0.00 0.00

6.00 0.00 6.00 0.0014.96 0.00 0.00

Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės 

gerinimas Panevėžio miesto 

ir Panevėžio rajono 

savivaldybėse

090102 46.30 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Peržiūrėtų ir naujai 

sudarytų sutarčių su 

registrais skaičius

1.000.00 0.00 0.00
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02 15.06 0.00 0.00 0.00 0.00 11.00 0.00 11.00

01.08.0

1.02.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SB                 21.85 0.00 0.00 0.00 0.00 65.70 0.00 65.70 TUK 0.00 0.00

01.08.0

1.02.                            

188774

FIN           

188774

FIN           

5SBLL               12.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 33.98 0.00 0.00 0.00 0.00 65.70 0.00 65.70

459.99 0.00 410.80 0.00 0.00 538.10 460.80 538.10

459.99 0.00 410.80 0.00 0.00 3,439.70 530.70 1,331.70

01

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5P(P)               47.44 0.00 47.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 PRC 100.00 0.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 7.40 0.00 7.40 0.00 0.00 0.20 0.20 0.20 0.00 0.00

04 54.84 0.00 54.84 0.00 0.00 0.20 0.20 0.20

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.30 11.30 0.00 PRC 30.00 60.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5P(P)               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112.20 112.20 0.00 0.00 0.00

05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123.50 123.50 0.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 3.00

01.03.0

2.09.                            

188774

594           

188774

594           

5SB                 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 VNT 3.00 3.00

08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54.84 0.00 54.84 0.00 0.00 123.70 123.70 0.20

54.84 0.00 54.84 0.00 0.00 123.70 123.70 0.20

7,547.83 4,928.39 628.96 0.00 0.00 7,562.60 829.30 5,069.50

7,547.83 4,928.39 628.96 0.00 0.00 7,562.60 829.30 5,069.50

0.00NEC 1.1.1.1.1. 0.67 0.00 0.00 0.00

0.00

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO: 7,502.53 0.00 7,489.20 5,069.50 7,208.80

Lėšos piniginei socialinei paramai 5SB(VP) 109.83 0.00 0.00 0.00

0.00

Valstybės biudžeto tikslinės paskirties lėšos 4VB(TP) 43.90 0.00 0.00 0.00 0.00

Tikslinės valstybės biudžeto lėšos pagal kt. teisės aktus 4LRVB(T) 202.69 0.00 0.00 0.00

34.20

Savivaldybės biudžeto lėšos  Lėšų likutis 5SBLL 482.00 0.00 13.40 13.40 13.40

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) Lėšų likutis 5SB(SP3)LL 14.34 0.00 34.20 34.20

159.00

Savivaldybės biudžeto lėšos 5SB 3,630.41 0.00 5,167.00 2,822.60 4,938.60

Valstybės biudžeto lėšos 4LRVB 159.80 0.00 159.00 159.00

2,031.10

Paskolos lėšos 5P(P) 47.44 0.00 112.20 0.00 0.00

Lėšos valstybinės funkcijoms atlikti 4VB(VD) 2,812.12 0.00 1,970.90 2,007.80

2023 m. išlaidų 

projektas

Spec.progr.lėšos (pajamos už turto nuomą) 5SB(SP3) 0.00 0.00 32.50 32.50 32.50

Finansavimo šaltiniai 2020 m. išlaidos 2021 m. asignavimų 

planas

2021 m. išlaidų projektas 2022 m. išlaidų projektas

Finansavimo   šaltinių   suvestinė

6,733.30 4,356.60 7,208.80Iš viso programai: 1,990.46 0.00 0.00

6,733.30 4,356.60 7,208.80Iš viso prioritetui: 1,990.46 0.00 0.00

0.00 0.00 0.2005 Iš viso tikslui: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.20Iš viso uždaviniui: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
Parduotų objektų 

skaičius

4.000.00 0.00 0.00

Pripažinto nereikalingu 

savivaldybės funkcijų 

vykdymui savivaldybei 

prilausančio turto pardavimas 

080105 0.00 0.00 0.00

Įrašytų į viešajame 

aukcione parduodamų 

objektų sąrašą objektų 

skaičius

4.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

Panevėžio rajono Krekenavos 

seniūnijos pastato, esančio 

Birutės a. 6, Krekenavos 

mstl., Panevėžio r., energinio 

efektyvumo didinimas

0505 01 0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

100.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.20Iš viso: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.20 0.000.00 0.00 0.00

Ramygalos seniūnijos 

administracinio pastato, 

esančio Vadoklių g. 10, 

Ramygalos m., Panevėžio r., 

energinio efektyvumo 

didinimas

040105 0.00 0.00 0.00
Įgyvendintas projektas

0.000.00 0.00 0.00

05 Užtikrinti efektyvų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto naudojimą ir įmonių valdymą

05 Tinkamai naudoti, saugoti, prižiūrėti, eksploatuoti ir valdyti savivaldybės turtą

2,909.00 2,342.70 3,439.7004 Iš viso tikslui: 49.19 0.00 0.00

77.30 0.00 538.10Iš viso uždaviniui: 49.19 0.00 0.00

65.70 0.00 65.70Iš viso: 33.98 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0012.13 0.00 0.00

Kredito linijos ir dotacijų 

grąžinimas

030104 65.70 0.00 65.70
Grąžinta paskolų

0.0021.85 0.00 0.00

11.00 0.00 11.00Iš viso: 15.06 0.00 0.00
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7,208.80IŠ VISO: 7,547.82 0.00 7,562.60 5,069.50

KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO: 45.29 0.00 73.40 0.00 0.00

Europos Sąjungos paramos lėšos  (ne IŽDO lėšos) 3ES 44.62 0.00 73.40 0.00 0.00
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